
Seletuskiri 

Sillamäe Linnavolikogu määruse „Hooldajatoetus puudega lapse hooldajale“ eelnõu juurde 

 

Hooldajatoetust puudega lapse hooldajale maksti kuni 28. veebruarini 2009. a 

Sotsiaalkindlustusameti kaudu „Puuetega inimeste sotsiaaltoetuste seaduse“ alusel. Alates         

1. märtsist 2009. a on puudega lapse hooldajatoetuse maksmise otsustamine linnavalitsuse 

pädevuses. 

 

Määrus reguleerib 3-18-aastase puuetega laste hooldajatele toetuse taotlemise, määramise, 

maksmise ja maksmise lõpetamise korda Sillamäe linnas. Hooldajatoetus puudega lapse 

hooldajale on igakuine sotsiaaltoetus hooldusvajadusega puudega lapse hooldamise eest. 

 

Hooldajatoetust on õigus taotleda ühel rahvastikuregistri andmetel Sillamäe linnas elukohta 

omaval raske või sügava puudega lapse vanemal, eestkostjal, võõrasvanemal või 

perehoolduslepingu alusel last hooldaval isikul, kes tegelikult elab puudega lapsega samal 

aadressil Sillamäe linnas ning ei saa töötada puudega lapse kasvatamise tõttu. 

 

Hooldajatoetust makstakse igakuiselt. Toetuse määr on 50 eurot ja 178,20 eurot sotsiaalmaks.  

 

Toetuse saamiseks esitab hooldaja Sillamäe Linnavalitsuse sotsiaalhoolekande osakonnale 

kirjaliku taotluse koos vajalike dokumentidega. Osakonna ametnik teeb otsuse toetuse 

määramise või määramata jätmise kohta. 

 

Hooldajatoetus määratakse tähtajaliselt kuni lapse puude kestuse viimase päevani või tähtajalise 

elamisloa kehtivuse lõpptähtajani, kui  hooldaja või puudega laps omab tähtajalist elamisluba. 

 

Toetust ei määrata hooldajale, kellele on määratud raske või sügav puue või kes saab riiklikku 

pensioni, kes saab lapsehooldustasu alla 3-aastase lapse hooldamise eest, kelle puudega laps 

viibib hoolekandeasutuses, kui lapse hooldamine on tagatud teiste sotsiaal- ja/või 

haridusteenustega, täiendavate toetuste või muu abi osutamisega, hooldajale, kes keeldub 

hooldusvajaduse hindamise läbiviimisest. 

 

Toetused, mis olid määratud eelnevalt kehtinud korra alusel, jäävad muutmata.  

 

Sillamäe linnas elab Sotsiaalkindlustusameti andmetel seisuga november 2019. a kokku 154 

puudega last, kellest keskmise puudega 78 last, raske puudega 73 last ja sügava puudega 3 last. 

Käesoleval ajal puudega lapse hooldajatoetust saab 3 hooldajat. 
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